南通市人力资源和社会保障局 文件 南通市 职 (专)称 (业)[image: ]业 (术)资 (人)格) (员)工作领导小组办公室
通职称办〔2022〕12 号

[image: ]

关于公布2022 年第二季度
研究生初定中级专业技术资格的通知

各有关县(市、区)人力资源和社会保障局，市有关主管部门(单 位 ) :
根据《南通市人力资源和社会保障局关于我市专业技术人 员职称初定有关问题的通知》  (通人社专〔2018〕17 号 ) 的 有 关规定，经审核确认洪少泽等 159 人己具备相应系列(专业) 中级专业技术资格(名单附后),现予公布。
中级专业技术资格自2022 年 6 月 30 日起算。

附件： 2022 年第二季度南通市研究生初定中级专业技术资格 人员名单

-1-
[image: ][image: ]

(此页无正文)

[image: ][image: ]南通市人力资源和社会保障局    南通市专业技术人员职称
(职业资格)工作领导小组 办公室

2022 年 7 月 14 日

南通市人力资源和社会保障局办公室  2022 年 7 月 14 日印发

-2-

附件
2022年第二季度南通市研究生初定中级专业技术资格人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	申报系列
	申报职称

	1
	洪少泽
	南通启仁置业有限公司
	建设工程
	工程师

	2
	李凯文
	江苏澳森智能装备有限公司
	机械工程
	工程师

	3
	夏平原
	江苏正道可燃冰管道有限公司
	石油化工
	工程师

	4
	张烨
	南通万达能源动力科技有限公司
	机械工程
	工程师

	5
	高吉
	南通市精华建设工程造价咨询有限公司
	建设工程
	工程师

	6
	郑景明
	南通至晟微电子技术有限公司
	电子信息工程
	工程师

	7
	赵雪
	南通勘察设计有限公司
	建设工程
	工程师

	8
	张强
	南通万达能源动力科技有限公司
	电力工程
	工程师

	9
	王云丽
	南通大恒环境工程有限公司
	生态环境工程
	工程师

	10
	邵颖
	南通市东港排水有限公司
	生态环境工程
	工程师

	11
	张宇亮
	南通市水利勘测设计研究院有限公司
	水利工程
	工程师

-3-

	12
	束燕
	通富微电子股份有限公司
	电子信息工程
	工程师

	13
	朱赛江
	通富微电子股份有限公司
	电子信息工程
	工程师

	14
	吴银亮
	江苏三黍生物科技有限公司
	生物医药工程
	工程师

	15
	陆一航
	南通市建筑设计研究院有限公司
	建设工程
	工程师

	16
	练志娟
	南通市崇川区政府投资项目建设中心
	建设工程
	工程师

	17
	顾小兵
	南京邮电大学南通研究院有限公司
	机械工程
	工程师

	18
	葛心韵
	南通鼎裕测绘有限公司
	自然资源工程
	工程师

	19
	陈慧君
	幸福街道经济城建社会发展服务中心
	建设工程
	工程师

	20
	钱园园
	南通市市政工程设计院有限责任公司
	建设工程
	工程师

	21
	王明磊
	南通市建筑设计研究院有限公司
	建设工程
	工程师

	22
	崔柳青
	江苏中洋集团股份有限公司
	农业技术
	农艺师

	23
	桑韵欣
	中共海安市委党校
	党校(行政学院)系统教师
	讲师

	24
	冯倩南
	海安市蚕桑技术推广站
	农业技术
	农艺师

	25
	沈李元
	江苏中洋集团股份有限公司
	林业工程
	工程师

	26
	吕友劲
	中共海安市委党校
	党校(行政学院)系统教师
	讲师

-4-

	27
	储萌
	海安市投资服务中心
	思想政治工作人员
	助理研究员

	28
	邵长斌
	江苏博联硕焊接技术有限公司
	机械工程
	工程师

	29
	王蒙蒙
	江苏博联硕焊接技术有限公司
	机械工程
	工程师

	30
	张昊
	江苏博联硕焊接技术有限公司
	机械工程
	工程师

	31
	王桂龙
	江苏博联硕焊接技术有限公司
	机械工程
	工程师

	32
	王莉敏
	江苏博联硕焊接技术有限公司
	机械工程
	工程师

	33
	张露露
	南通市海门长三角药物高等研究院
	思想政治工作人员
	助理研究员

	34
	黄尉
	南通市海恒园林工程有限公司
	建设工程
	工程师

	35
	赵飞
	益诺思生物技术南通有限公司
	实验技术
	实验师

	36
	周玲
	招商局邮轮制造有限公司
	电子信息工程
	工程师

	37
	袁媛
	中科基因生物科技(江苏)有限公司
	生物医药工程
	工程师

	38
	王丹
	益诺思生物技术南通有限公司
	实验技术
	实验师

	39
	唐帅男
	中科基因生物科技(江苏)有限公司
	生物医药工程
	工程师

	40
	叶雯
	益诺思生物技术南通有限公司
	生物医药工程
	工程师

	41
	薛博文
	南通市海门区政府投资项目工程建设中心
	建设工程
	工程师

-5-

	42
	闫振龙
	益诺思生物技术南通有限公司
	自然科学研究
	助理研究员

	43
	王涛
	招商局邮轮制造有限公司
	电子信息工程
	工程师

	44
	谢宇欣
	招商局邮轮制造有限公司
	档案专业
	馆员

	45
	黄逸峰
	南通东辰安费诺汽车电子有限公司
	机械工程
	工程师

	46
	张圣杰
	江苏蒂尔博格船舶科技有限公司
	船舶与海洋工程
	工程师

	47
	钟小群
	益诺思生物技术南通有限公司
	自然科学研究
	助理研究员

	48
	王秋韵
	南通市海门区四甲镇综合服务中心
	农业技术
	农艺师

	49
	杨磊
	江苏容汇通用锂业股份有限公司
	轻工工程
	工程师

	50
	刘泽华
	中科基因生物科技(江苏)有限公司
	生物医药工程
	工程师

	51
	周忠华
	海门经济技术开发区综合服务中心
	机械工程
	工程师

	52
	刘海彬
	招商局邮轮制造有限公司
	电子信息工程
	工程师

	53
	陈晓盟
	东丽纤维研究所(中国)有限公司
	纺织工程
	工程师

	54
	陶璐璐
	南通伊仕生物技术股份有限公司
	实验技术
	实验师

	55
	陈兰兰
	南通伊仕生物技术股份有限公司
	自然科学研究
	助理研究员

	56
	杨晓苏
	浩力森化学科技(江苏)有限公司
	实验技术
	实验师

-6-

	57
	赵云琨
	中天射频电缆有限公司
	电子信息工程
	工程师

	58
	吴蓓蓓
	斯福瑞(南通)制药有限公司
	石油化工
	工程师

	59
	骆凯歌
	南通伊仕生物技术股份有限公司
	生物医药工程
	工程师

	60
	翟进
	宣伟(南通)涂料有限公司
	石油化工
	工程师

	61
	成秀清
	通富微电科技(南通)有限公司
	电子信息工程
	工程师

	62
	徐蒋桐
	江苏韩通赢吉重工有限公司
	船舶与海洋工程
	工程师

	63
	朱帅
	南通新宙邦电子材料有限公司
	石油化工
	工程师

	64
	李伟
	中天射频电缆有限公司
	电子信息工程
	工程师

	65
	徐琪琪
	上药东英(江苏)药业有限公司
	石油化工
	工程师

	66
	喻家欢
	南通星辰合成材料有限公司
	石油化工
	工程师

	67
	周夏
	南通星辰合成材料有限公司
	石油化工
	工程师

	68
	刘筱
	南通经济技术开发区控股集团有限公司
	思想政治工作人员
	助理研究员

	69
	郭素昕
	宣伟(南通)涂料科技有限公司
	石油化工
	工程师

	70
	赵晶晶
	中天通信技术有限公司
	机械工程
	工程师

	71
	赵树林
	南通江山农药化工股份有限公司
	石油化工
	工程师

-7-

	72
	葛烨楠
	东丽纤维研究所(中国)有限公司
	纺织工程
	工程师

	73
	宗安新
	南通星辰合成材料有限公司
	石油化工
	工程师

	74
	周梦婕
	南通亚香食品科技有限公司
	石油化工
	工程师

	75
	陆烨邦
	南通帝人有限公司
	纺织工程
	工程师

	76
	谢尚田
	先正达南通作物保护有限公司
	石油化工
	工程师

	77
	张维彦
	中天电子材料有限公司
	石油化工
	工程师

	78
	顾坚
	东丽纤维研究所(中国)有限公司
	纺织工程
	工程师

	79
	顾燕
	帝人(中国)纤维商品开发有限公司
	纺织工程
	工程师

	80
	顾  瑶
	南通星辰合成材料有限公司
	石油化工
	工程师

	81
	张荣
	南通汇平高分子新材料有限公司
	石油化工
	工程师

	82
	何敏
	帝人(中国)纤维商品开发有限公司
	纺织工程
	工程师

	83
	陈烨华
	帝人(中国)纤维商品开发有限公司
	纺织工程
	工程师

	84
	童亮
	上海电气国轩新能源科技(南通)有限公司
	轻工工程
	工程师

	85
	刘婷婷
	南通理工学院
	图书资料专业
	馆员

	86
	张勇
	南通易才人力资源有限公司
	建设工程
	工程师

-8-

	87
	雷浩
	南通易才人力资源有限公司
	建设工程
	工程师

	88
	张超
	南通先进通信技术研究院有限公司
	电子信息工程
	工程师

	89
	杜虹豆
	南通再就业工程开发有限公司
	交通运输工程
	工程师

	90
	王佳伟
	华设设计集团股份有限公司南通分公司
	交通运输工程
	工程师

	91
	纪耀勇
	南通瑞恩医学检验所有限公司
	实验技术
	实验师

	92
	魏钦
	南通市文化艺术创作研究中心
	艺术
	三级编剧

	93
	王佳鹏
	南通市耕地质量保护站
	农业技术
	农艺师

	94
	胡玉婷
	南通理工学院
	图书资料专业
	馆员

	95
	张建琴
	南通市港航事业发展中心
	交通运输工程
	工程师

	96
	凌祯
	南通理工学院
	图书资料专业
	馆员

	97
	龚腾蛟
	南通夏宁网络科技有限公司
	建设工程
	工程师

	98
	蒋树伟
	南通招通置业有限公司
	建设工程
	工程师

	99
	龚宇婷
	南通机场集团有限公司
	律师
	三级律师

100
	张延清
	江苏省南通狼山旅游度假区管理办公室(南通狼山 风景名胜区管理委员会)
	艺术
	三级美术师

-9-

	101
	李夏雷
	南通市交通公共事业发展中心
	交通运输工程
	工程师

	102
	徐慧
	南通市妇幼保健院(南通市儿童医院)
	自然科学研究
	助理研究员

	103
	殷鑫
	南通城市轨道交通有限公司
	机械工程
	工程师

	104
	牛帅
	南通城市轨道交通有限公司运营分公司
	铁路工程
	工程师

	105
	缪建华
	南通机场集团有限公司
	思想政治工作人员
	助理研究员

	106
	徐杰
	南通市中央创新区建设投资有限公司
	思想政治工作人员
	助理研究员

	107
	钱嘉琪
	南通市中央创新区建设投资有限公司
	思想政治工作人员
	助理研究员

	108
	戴峰
	南通市中央创新区建设投资有限公司
	思想政治工作人员
	助理研究员

	109
	陆亚男
	中北大学南通智能光机电研究院
	自然科学研究
	助理研究员

	110
	马昊
	南通装配式建筑与智能结构研究院
	建设工程
	工程师

	111
	易钰剑
	南通市中央创新区科创产业发展有限公司
	建设工程
	工程师

	112
	马亚骅
	南通市中央创新区建设投资有限公司
	思想政治工作人员
	助理研究员

	113
	黄耀萱
	中北大学南通智能光机电研究院
	石油化工
	工程师

	114
	徐敏迪
	南通智能感知研究院
	电子信息工程
	工程师

	115
	陈杰
	瑞测(江苏)空间信息技术有限公司
	电子信息工程
	工程师

-10-

	116
	陈健凤
	拜耳医药保健有限公司启东分公司
	生物医药工程
	工程师

	117
	孟婉婉
	江苏海四达电源有限公司
	石油化工
	工程师

	118
	胡丹丹
	江苏海四达电源股份有限公司
	轻工工程
	工程师

	119
	张伟
	启东招园建设发展有限公司
	建设工程
	工程师

	120
	刘鸿雁
	江苏启东吕四港经济开发区管理委员会
	交通运输工程
	工程师

	121
	赵旭勉
	启东市惠萍镇人民政府
	农业技术
	农艺师

	122
	田风光
	南通启新置业有限公司
	林业工程
	工程师

	123
	张鹏
	江苏吉莱微电子股份有限公司
	电子信息工程
	工程师

	124
	尤莹
	江苏启东吕四港经济开发区管理委员会
	交通运输工程
	工程师

	125
	姚金煜
	江苏昂彼特堡能源集团有限公司
	机械工程
	工程师

	126
	张徐
	江苏海四达电源有限公司
	机械工程
	工程师

	127
	刘垒雷
	如东锦恒城市开发建设有限公司
	建设工程
	工程师

	128
	刘敏
	如东县城中畜牧兽医站
	农业技术
	畜牧兽医师

	129
	施鹏飞
	如东恒一置业有限公司
	建设工程
	工程师

	130
	张晨
	江苏省如东经济开发区管理委员会
	生态环境工程
	工程师

-11-

	131
	郑天进
	江苏中天科技股份有限公司
	机械工程
	工程师

	132
	马旭波
	如东县文广传媒广告有限公司
	电子信息工程
	工程师

	133
	樊栋祥
	中天海洋系统有限公司
	机械工程
	工程师

	134
	董弘倩
	如东洋口港经济开发区综合服务中心
	思想政治工作人员
	助理研究员

	135
	郭轲科
	江苏邑文微电子科技有限公司
	电子信息工程
	工程师

	136
	范泽峰
	江苏龙源风力发电有限公司
	机械工程
	工程师

	137
	吕二函
	如东县文广传媒广告有限公司
	新闻专业
	记者

	138
	许波
	江东金具设备有限公司
	机械工程
	工程师

	139
	高杰
	百林科制药装备科技(江苏)有限公司
	生物医药工程
	工程师

	140
	熊叶洲
	如皋市博物馆
	文物博物专业
	馆员

	141
	陈凯聪
	江苏省如高高压电器有限公司
	机械工程
	工程师

	142
	季文婷
	江苏高泰电气有限公司
	电力工程
	工程师

	143
	朱逸舟
	如皋市白蒲镇综合服务中心
	生态环境工程
	工程师

	144
	刘生
	江苏省如高高压电器有限公司
	机械工程
	工程师

	145
	赵波
	江苏省如高高压电器有限公司
	机械工程
	工程师

-12-

	146
	吴趣鸿
	江苏省如高高压电器有限公司
	机械工程
	工程师

	147
	刘超
	江苏省如高高压电器有限公司
	机械工程
	工程师

	148
	张文楠
	南通市如皋生态环境局
	生态环境工程
	工程师

	149
	孙业崇
	上海蓝昊电气江苏有限公司
	石油化工
	工程师

	150
	邢新正
	江苏美能膜材料科技有限公司
	石油化工
	工程师

	151
	李冬冬
	南通市通州区石港镇综合服务中心
	生态环境工程
	工程师

	152
	石金访
	南通威斯派尔半导体技术有限公司
	石油化工
	工程师

	153
	许之亮
	南通四建集团有限公司
	建设工程
	工程师

	154
	卑圣丹
	南通一诺城镇建设开发有限公司
	建设工程
	工程师

	155
	顾佳丽
	南通高新技术产业开发区投资建设服务中心
	林业工程
	工程师

	156
	孙欣宇
	南通海一电子有限公司
	机械工程
	工程师

	157
	周海波
	南通海一电子有限公司
	电子信息工程
	工程师

	158
	丁雨桦
	南通市通州区平潮镇综合服务中心
	生态环境工程
	工程师

	159
	黄浩
	南通四建集团建筑设计有限公司
	建设工程
	工程师

-13-

image1.png

image2.png

image3.jpeg

image4.png

image5.png

image6.png